Eclipse Magnetics Ltd  -  Une société du groupe Spear & Jackson
Atlas Way, Atlas North, Sheffield, S4-7QQ, Angleterre
Tél :- ++44 (0)114 225 0555 Fax :- ++44 (0)114 225 0525
Eclipse Magnetics
BP 7, 59239 THUMERIES, France    Tél / Fax: ++33 (0)3 20 17 26 91
Email: enquiries@eclipsemagnetics.com  - Site web : www.eclipsemagnetics.fr       Copyright Eclipse Magnetics 2008
Aimant auto-shuttle
automatique double rangée

Logement :    316 Catégorie acier inoxydable
Tubage :     316 Catégorie acier inoxydable –  Qualité Aerospace
Autres pièces :    316 Catégorie acier inoxydable
Finition de surface :   Brossé à l'intérieur / extérieur jusqu'à 1,2µm
Joints :     Mousse blanche autoadhésive
Automate:    Crouzet, pré-programmé
Options :
Matériau magnétique samarium cobalt haute température + 250º C
Surpression jusqu'à + 5 Bar  Siemens, Mitsubishi ou API Allen Bradley
304 Catégorie acier inoxydable Spécifications pharmaceutiques
Certifié ATEX   Joint en caoutchouc silicone "métal détectable" – Bleu foncé, Approuvé FDA
A rebord pour adaptation  Unités à simple, triple & quadruple rangées disponibles
Dimensions :
Pièce n°                   Entrée / Sortie  A      B       D         C          E      Hauteur H      Nombre de tiges  Poids Kg
Arrondi
ASHD150  150mm / 6” Ø    217     775       215        103         400              3 + 2        31
ASHD200  200mm / 8” Ø    242     850       240        128         400              3 + 2        38
ASHD250  250mm / 10” Ø    267     925       265        153         400              4 + 3        47
ASHD300  300mm / 12” Ø    292     1000       290        178         400              5 + 4        58
ASHD350  350mm / 14” Ø    317     1075       315        203         400              6 + 5        69
ASHD400  400mm / 16” Ø    342     1150       340        228         400              7 + 6        81
ASHD450  450mm / 18” Ø    367     1225       365        253         400              8 + 7        96
Carré
ASHD1515 150mm / 6” Sq    192     725       190        78         350              2 + 2        24
ASHD2020 200mm / 8” Sq    217     800       215        103         350              3 + 2        28
ASHD2525 250mm / 10” Sq    242     875       240        128         350              3 + 2        35
ASHD3030 300mm / 12” Sq    267     950       265        153         350              4 + 3        43
ASHD3535 350mm / 14” Sq    292     1025       290        178         350              5 + 4        52
ASHD4040 400mm / 16” Sq    317     1100       315        203         350              6 + 5        61
ASHD4545 450mm / 18” Sq    342     1175       340        228         350              7 + 6        74
 dimensions en mm
Données techniques :